
Seznam Investiční záměrů pro období 2023-2028 Celkové náklady IZ za příslušný rok v tis. Kč hrazených z rozpočtu města  

IZ č. název IZ (název akce) Poznámka

dotace Výše nákladů v tis. Kč v předpokládaném období realizace hrazených z rozpočtu města

celkem realizace částka částka 2023 2024 2025 2026 2027 2028

1/2023 4/4/2023 2200 100 0 100 464    
2/2023 5/4/2023 Rekonstrukce vody a kanalizace ZŠ Mšeno 250  250 Dotace MMR 70%

3/2023 6/4/2023 Revitalizace ul. Žižkova, Tyršova, Husova a Komenského 492  492   Dotace z MMR 50%
4/2023 7/4/2023 Sběrný dvůr a RE-USE centrum 500 121   
5/2023 10/5/2023 Multifunkční hřiště pod MŠ 140 36 106  
6/2023 11/5/2023 Nákup pozemků Na Klůčku 0 0  Financováno z úvěru.

10/2023 8/7/2023 Vybudování infrastruktury pozemků Na Klůčku 835   835  

7/2023 5/7/2023 Komunitní centrum v objektu bývalé lékárny 180 630 180

8/2023 6/7/2023 Půdní vestavba bytu v č.p. 400 150 500   150
17/2023 15/7/2023 Záchytné parkoviště v ul. Mělnická 300 300   Dotace OPŽP  až  80%

SEN - Domov seniorů – 2024 803 0 803 0 803  803  

Nákup velkokapacitní cisterny 0  
14/2023 12/7/2023 Oprava chodníku v ul. Cinibulkova 500 0 500 0 500  500  

9/2023 7/7/2023 Komunikace Olešno 0 706 707    707

Položka  - Participativní rozpočet
      300 0 300 300 300

11/2023 9/7/2023 Oplocení MŠ 625 0 625 0 625 625
12/2023 10/7/2023 Ostrůvek u pošty 380 30 350 0 380  380
13/2023 11/7/2023 Vyklizení pozemků – cihelna 350 0 350 0 350 350

 Oprava střechy stodoly na skládce TKO 852 0 852 0 852 852  
15/2023 13/7/2023 EPS v domově seniorů Mšeno 60 834 555   700 Přidělena dotace,probíhá realizace

16/2023 14/7/2023 Pumptracková dráha 3300 300 990   
18/2023 Parkovací místa v ul. Masarykova 340 40 300 0 340 40  300  
19/2023 8/9/2023 Odbahnění rybníka v Sedlci 2200 200 200  Lze čerpat dotaci do výše 60%

20/2024 7/11/2024 Bytový dům – ul. Mělnická     

21/2024 8/10/2024 Přestavba prostor České pošty 4000 200 0  200 1000 2800
22/2024 8/11/2024 Lesní cesta v Kačině 100 100 Možnost získání dotace ve výši 80%.

23/2024 9/11/2024 Nákup techniky pro TS a MÚ 0 0 250 907  

24/2024 2/12/2024 Kolumbárium 0 0 900 300

25/2024 3/12/2024 Zastávka BUS u školy 300 0 300 0 300 300

26/2024 3/14/2024 Kanalizace koupaliště 0 0 800  

27/2025 3/17/2025 Prodloužení chodníku v ul. Boleslavská 2100 200 1785 315  200 315

Schváleno 
usnesením 
ZM č…./rok

Předpokládané  rozpočtové náklady v 
tis. Kč

1 459 7 420 19 966 12 873 12 457 11 400

z rozpočtu 
města

projektová 
dokumentace

Vrtaná studna, centrální závlaha a nová čistička – 
koupaliště Mšeno 2 100 2 200

7 450 7 200 5 040 2 410 1 200 3 000 3 000

22 000 21 508 11 000 11 000 3 508 4 000
7 100 6 600 5 600 1 500 4 000
2 000 1 860 1 000 1 000 3 000

18 900 18 900 18 900 1 310 1 000 1 000 1 000 1 000

22 000 21 165 6 000 16 000 1 000 1 000

Po zpracování studie již lze pozemky 
prodávat a získat tak finance na realizaci 
infrastruktury. Může být také kryto 
krátkodobým úvěrem. Lze čerpat dotaci 
300tis.Kč na 1 zasíťovaný pozemek – 20 
pozemků/parcel = 6000tis.Kč

2 100 1 920 1 470 2 500
Dotace IROP 70%, PD financována v rámci 
participativního rozpočtu

2 000 1 850 1 500 1 350
Dotace ve výši 25%. Možno čerpat 
zvýhodněný úvěr až do výše 90%

8 000 7 700 6 400 1 600 1 600
Výměna části oken. Bude možné uplatnit při 
nové žádosti o dotaci.

11 102 11 102 8 068 3 034 2 234
Spoluúčast města se sníží prodejem staré 
Tatry. Předpoklad 700tis.Kč

1 413 1 413
Dotace z MMR 50%. Realizace pouze v 
případě přidělení dotace.
Položka určená pro rozdělení na qkce 
vybrané občany(2024 – PD komunitní 
centrum)

1 389 1 329

3 000 2 310 1 300
Lze čerpat dotaci z několika dotačních titulů 
až do výše 70%

2 000 1 200 1 000 1 000

30 000 1 500 28 500 7 500 22 500 2 000
Pokud možno využít především dostupné 
dotace nebo zvýhodněný úvěr od státu.

3 800 4 000

Podle způsobu užívání prostor případně 
využít dostupné dotační programy. Bude 
řešeno i SEN.

4 910 4 810 2 400 2 510 2 510

6 000 6 000 6 000 2 000 1 500
Nákup techniky pro TS a MÚ. Lze případně 
řešit  formou leasingu.

1 200 1 200 1 200
Zřízení kolumbária v nevyužitém objektu 
márnice na hřbitově
Krytá zastávka BUS v ul. Boleslavská – u 
školy

1 400 1 400 1 400

Rekonstrukce kanalizace pro vypouštění 
koupaliště, možnost odvodu dešťových vod 
z plochy před koupalištěm

1 900
Prodloužení chodníku v ul. Bolelsavská až ke 
stadionu. Možná dotace ze SFDI ve výši 85%



Seznam Investiční záměrů pro období 2023-2028 Celkové náklady IZ za příslušný rok v tis. Kč hrazených z rozpočtu města  

IZ č. název IZ (název akce) Poznámka

dotace Výše nákladů v tis. Kč v předpokládaném období realizace hrazených z rozpočtu města

celkem realizace částka částka 2023 2024 2025 2026 2027 2028

Schváleno 
usnesením 
ZM č…./rok

Předpokládané  rozpočtové náklady v 
tis. Kč

1 459 7 420 19 966 12 873 12 457 11 400

z rozpočtu 
města

projektová 
dokumentace

28/2025 4/17/2025 Nové výkladce v č.p.38 800 0 800 800  500 300
  0 0  

0 0
0 0

Výměna výkladců a rehabilitace části 
fasády na č.p.38



Seznam Investiční záměrů pro období 2023-2028 Celkové náklady IZ za příslušný rok v tis. Kč hrazených z rozpočtu města  

IZ č. název IZ (název akce) Poznámka

dotace Výše nákladů v tis. Kč v předpokládaném období realizace hrazených z rozpočtu města

celkem realizace částka částka 2023 2024 2025 2026 2027 2028

Schváleno 
usnesením 
ZM č…./rok

Předpokládané  rozpočtové náklady v 
tis. Kč

1 459 7 420 19 966 12 873 12 457 11 400

z rozpočtu 
města

projektová 
dokumentace


	Investiční výhled 2023-28

